
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Grażynie Makles z dniem 2 maja 2022 r. do dnia 31 lipca 2022 r. obowiązki 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

2. Okres wymieniony w pkt 1 w przypadku zatrudnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Miedźnie zakończy się w dniu poprzedzającym objęcie przez niego obowiązków służbowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: D17E9448-6EE6-4366-A5D6-E6DF30B739FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


